1
ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Unidade Gestora:
CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Período da Gestão:01/01/2019 à 31/12/2019

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

XI. ATOSCOMISSÃO DE
LICITAÇÃO E PREGOEIRO

rv.

Unidade Gestora:
CÂMARA MUNICIPAL DE MADALENA

Av. Antonio Costa Vieira,48-Pinhos- Madalena - CE
CEP:63.860-000-Fone/Fax:(88)3442-1165-CNPJ:10.508.976/0001-23

Portaria N°.002/2019 Madalena,02dejaneiro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Madalena, no uso de suas atribuições
legais RESOLVE:

Art.1o Nomeara Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Madalena-Ce.

Art. 2o Ficam nomeados os seguintes membros para a Comissão de Licitação da
Câmara Municipal de Madalena-Ce, Presidente: Débora Rodrigues de Oliveira,
Secretária: Maria Berlania da Silva Carneiro e Membro: Maria Adriana de Castro
Maciel.

Art.3o Esta portaria entrará em vigor na data desua publicação.

Paço daCâmara Municipal de Madalena-Ce,aos02de Janeiro de2019.

/

rkn H• INI LA
Valdemiro Çarríeiro&e ÔliveiíVjiinior

\ /Presitíeike'

i u

V

REGISTRE-SE;

PUBLIQUE-SE;

Av.Antonio Costa Vieira N°48-Pinhos -CEP:63.860-000 Madalena-Ce
Site: ww.camtisamadalena.ce.aov.bremail:cafflaitnnmada1enaceff-araail.cona

Telefax:0xx(88)3442-1242"